His humeri pheret̄ro, vsq; ad sepulchrum efferebant mor-
 tuum. Hæc nimium pauca ex multis super Demonactis vita
 percensere libuit, ex quibus haud difficulter coniecturam fa-
 cere licet legentibus, cuiusmodinam ille vir fuerit.

De sepultura verò quid im-
 peras? Ne vos hæc cura re-
 mordeat, inquit, sollicitas. et-
 enim scitor me sepeliet. Re-
 spondente autem illo, annon
 turpe foret & nefarium, si
 tanti viri corpus volucris
 & canibus dilaniandum ob-
 iiceretur? Atqui nihil ab-
 surdū est, inquit, si mortuus
 quoq; nonnullis animalibus
 utilitatem aliquam allaturus
 fuerit. Ceterum Athenien-
 ses magnifico funere elatum
 illum sepelierunt, multoque
 tempore eius obitum luxu-
 runt, ac sedem illam lapideā
 super qua, siquādo correptus
 lassitudine quiescere sole-
 bat, adorabant, fertis coro-
 nantes in honorem viri, exi-
 stimantesq; sacrum esse lapis-
 dem in quo sedisset. Circa
 funeris verò effereudi pro-
 curationem, nemo erat qui
 non accurrisset, maximè ve-
 rò ex Philosophis. Illi subie-

GILBERTI COGNATI

ANNOTATIONES.

IN depingendo Demonaete philosophorum omnium
festiuissimo non alio quam in Alexandro Pseudomante
vius est Lucianus artificio, hoc est, limato & excul-
to. Sed in hoc perfectæ virtutis exemplum ostendit.
Quid enim fuit Demonaete ciuilius aut popularius,
qui tamerli philosophus esset, tamen à communi ho-
minum vita & sensu nulla vitæus intolenia aut phi-
losophica morositate corruptus non abhorruit. Com-
mendatur autem à patria, natalibus corporis exerci-
tatione & valetudine, studio & professione philoso-
phiæ, ab ijs quæ priuatim & publicè egit, amore & of-
ficio aliorum in illum, tum à morte & ijs quæ circa fu-
nus & sepulturâ acta sunt: Præter aut exordium à laude
ætatis suæ narrationem qua ad imitationē incitat iuue-
tutē, & perorationē aliam orationis partem nō habet.

*a BOEOTICVM Sostratū.] Sostrati Boetij fortassis me-
minis in quodam mortuorum dialogo, in quo habetur prædo, &
sua nequitia cōiunctus facinorū causam in fatum transfere, quē
in Alexandro Pseudomante inter sceleribus nobilitatos annu-
merat. Sostrati cuiusdam Sicyonij Pausaniæ in Eliaca lib. 8. me-
minis, qui cognomento dictus sit ἀργοχέαιρος, quòd colluctantes
summis digitis adprehenderet, neque prius dimitteret, quàm sese
victos faterentur, de quo Suid. etiam. Lucianus in Symposio vel
Lapithis Sostrati cuiusdam meminit, qui Cleodemi discipulus
fuit, cuius vxor ab ipso Cleodomo stuprata fuit. Nescio an hic A-
ristodemi frater fueris & inter memorabiles Græuaticos, de quo
Strabo lib. 14. Sostrati aut Gnidij Architecti Lucianus memo-
riam facit in lib. Quomodo his Historia scribenda sit, & in Hippia.
De quo etiam Strabo lib 17. & Plin lib. 38. c. 2. b Herculem.]
Id cognominis vulgo strenuus ac laborū tolerantissimis fuisse at-
tributū scribunt Varro, Plutarchus, Plinius, & Macrobius. Quæ
denominatio duvat adhuc apud Gallos, quoties viros fortes de-
corant c. Illois pedibus.] i. neuiquam in exercitatus, neq;
vidis Idem huc proverbio vsus est in Rhetorem præceptore, quo
vobis eos, quo nullis bonis de sciētijs instructi audaciter ad rhe-*

toricum manus accedunt. d Neq; summo digito attingerat.]
 i, leuiter & quasi negligentem. Ductū proverbium ab iis, qui unus
 tollentem extremis digitis, quasi d eis causa & perfectorē ad-
 iuuant. Hoc vsus est Cicerō pro alio & Iulianianus Institutio-
 num suarum lib. 4. vii. de publicis iudicijs, qui vltimus est. Vide
 Chiliarcum nostrum. e Socraticam ironiam.] Ab ἄρα-
 νια autem Socrates ἄρα distus est i. dissimulatur. Vtebatur en-
 nim (ait Cic. 1. Off.) subenter ea dissimulatione, quam Graci ἄ-
 ρανίαν vocant, quam ait in Africano fuisse Lelius. f Ipsa qui-
 dem peccata reprehendebat.] Hunc facienū modum sumo
 psrat ex Asiace Sophoclis: ἀλλ' ὠπιεῖ ἀρχῆς, ἀρχε: κὴ τὰ σέμ' ἔτη
 κήλαζ' ἀλέειν. i. Sed quibus ius imperandi habes, his impera, &
 illos castiga isfiusmodi honestis verbis. Annotat ibi Triclinius:
 ὠπιεῖ: φασίν, ἐπιζητά σε πηγή, ἔτω κὴ, κολάζω σε κολάσιν. E-
 πεί δὲ σὺ τῶν ἡ κήλασις Δι: λόγῳ λῶ, Δι: τὸ το πῆ σιμι δ' ἔ-
 τη κολάζω ἐκείνους φησὶ. i. Quemadmodum dicitur, i. i se iētis,
 ita & punio te punitione. Quia verò hic punio oratione fie-
 bat, ideo etiam, honestis verbis illos punire, dicit: Bene hoc scho-
 lion, sed ex quo tamen hoc vtilissimum præceptum sumpsimus,
 & diuturna obseruatione verum esse deprehendimus. g Exi-
 stimabat homini esse peccare.] Cuiusuis hominis est er-
 rare, nullius nisi insipientis, perseverare in errore, Verinus:

Errare est hominis, sed non persistere, sape

Optimus est portus vetere consilium. Iuuenal.

Sar. 8. Salomon Prouerb. 28. Sen. libr. 4. decl. 3. Pater, inquit,
 humanum est errare. h Rem omnium max. man in re-
 bus humanis amicitiam.] Ac cōd vi Lucian. alibi, ius pro
 imaginibus dicit: Amicitia sola, arma multa atque inexpu-
 gnabilia existit. Publus: Auxilia humilia, firma consensus fa-
 ciunt. i. Amicæ nunquam h'āstis.] Lutare enim vitē sacrifi-
 care est, & impetrare. Sueton. in Casare: Deum plurius hostijs
 testis non lutare non posset, intrant evisum sreta religione.
 & A' Phavorino.] In Phavorinum Aretatensem philosophum
 hac tria iactata sunt, vt miranda vixq; credenda, cum Gallus
 esset, scire Gaiē cum Etruchus, accusatum fuisse de adulterio:
 Postremò quòd cum Adriano imperatore similitatem gerens, vi-
 ueret. Huius aream statuam deiecerant Athenienses, vt hominis

(Casari)

Celari inimicissimi. Erant enim Athenienses Adriano Cæsare
 vestigales. Id posteaquam ei nunciatum est, nihil commotus, dicitur,
 vultus erat Socrati ab Atheniensibus aerea privari statua,
 quam bibere cicutam, contempsit statua iacturam, vita incolu-
 mi. Hunc quidam dicunt fuisse diſco. i. duplicis naturæ & cu-
 pōſedū seu maus virum & faminam. His Plutarchi habitus
 est emulus, cuius scriptorum copiam iniquo ferebat animo. Sunt
 qui vocant sophistam. Hoc fecit hominis studium singulare cir-
 ca rhetoricen & eloquentiam. Eius vitam descripsit Philostratus
 lib. 1. Sophistarum. l. Herodes grauter.] Atticus. Hu-
 ius Herodis Gellius, Spartianus, Pausanias & alij meminere, sed
 in primis Philostratus, qui eius vitam copiose in Sophistis con-
 scripsit. m. Strenuus & legnis fato.] uirtutis pro uirtute
 ut, per syncopeu uirt. β. Idem iam annotauimus in Charonte.
 ἐγγυς. Praeterit meū participij pro ἐγγυς, cum prothesis e, ver-
 bi ἐγγυ. Omnes promiscue moriendum est. Idem in Demosth.
 encomio : Omnes homines naturā morti obnoxij sunt, etiam si
 quispian conetur, se inclusum in caueam seruare.

ΟΝΕΙΡΟΣ Η Α.

λεπτερόν.

SOMNIUM, SEU

Gallus.

Erasmo Roterodamo interprete.

ARGUMENTVM.

HOC dialogo diuitiarum atq; potentiae incommoda
 molestiasque persequitur, ostendens quam contra
 tranquilla res paupertas sit, si modò sit sorte sua con-
 tenta. Facit autem hoc veluti collatione quadam. Nam
 in priore quidem parte dialogi Micyllus somnium ex-
 ponendo suum, Eucratis cuiusdam opulenti cœnas, di-
 uitias, luxum, & quaecunq; vulgò speciosa & expetenda
 videntur, extollit, adiecto etiam encomio auri, tum ab
 exemplis, tum ab effectu & usu & ceteris amplificato.
 In posteriore autem parte Gallus, qui ex Pythagora in
 auct transformatus, cum hero suo Micyllo colloquens
 introducit, diuitum cum priuatorum ac ciuium, tum
 regum atque potentum molestias, curas & pericula re-
 censet;